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MINUTA DE TRABAJO DE LA COMISION DE INGRESO, PERMANENCIA'Y PROMOCION

DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA PARA PARTICIPAR EN EL PROCESO DE BASIFICACION 2020,
EMITIDA POR LA DIRECCION GENERAL DEL CECYTEZ Y EL SITCECYTEZEMSAD, CONFORME A LA
CLAUSULA 39 DEL CONTRATO COLECTIVO DE TRABAJO VIGENTE

SIENDO LAS 10:00 A.M. DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2020, ESTANDO PRESENTES LOS MIEMBROS DE LA
COMISION MIXTA DE INGRESO, PERMANENCIA Y PROMOCION, EL ING. JUAN GARCIA RODRIGUEZ, EL LIC.
PASCUAL SOLIS VILLA, REPRESENTANTES DE LA DIRECCION GENERAL, ING. EN TICS. MIGUEL ALEJANDRO
DE AVILA PEREA Y EL M. EN M.E. JOSE ROBERTO CRUZ REGALADO POR PARTE DEL SITCECYTEZEMSAD,
REUNIDOS EN EL LUGAR QUE OCUPAN LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION GENERAL DEL CECYTEZ, EN
GUADALUPE, ZACATECAS; DESPUES DE INSTALADA LA COMISION DE EVALUACION DEL PROCESO DE
BASIFICACION 2020 DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO EN CENTROS EMSaD, EN CUMPLIMIENTO CON LA
CONVOCATORIA EMITIDA EL 06 DE JULIO DE 2020, BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DIA:

1. REGISTRO DE EXPEDIENTES PARA EL PROCESO DE BASIFICACION 2020 DEL PERSONAL
ADMINISTRATIVO EN CENTROS EMSaD.

2. EMISION DE RESULTADOS DEFINITIVOS DEL PROCESO DE BASIFICACION 2020 DEL
PERSONAL ADMINISTRATIVO EN CENTROS EMSaD.

1. REGISTRO DE EXPEDIENTES PARA EL PROCESO DE BASIFICACION 2020 DEL
PERSONAL ADMINISTRATIVO EN CENTROS EMSaD

Como lo indica la convocatoria, los trabajadores administrativos de tiempo determinado hicieron
llegar sus expedientes al correo dir.planeacion@cecytezac.edu.mx. Esta H. Comision Mixta de

Ingreso, Permanencia y Promocion recibié 10 expedientes, a los cuales se les asigno el folio
siguiente:

DOMINGUEZ ENCARGADO DE SALA DE
ik BALDERAS ENISAR TENATLCA COMPUTO “B”
ENCARGADO DE SALA DE
02 EDUARDO MALDONADO VALDEZ EMSaD CASA BLANCA AP
LEONARDO MARTIN SAUCEDO
03 CUERRERO EMSaD JAULA DE ABAJO OFICIAL DE SERVICIOS
04 ANGELICA PINALES MORENO EMSaD APIZOLAYA OFICIAL DE SERVICIOS
05 GERARDO MARIN VAZQUEZ EMSaD EL RUCIO, VILLA OFICIAL DE SERVICIOS
DE COS
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EVELIA GUADALUPE ORTEGA EMSaD LA COLORADA
h ICI
06 HERNANDEZ OFICIAL DE SERVICIOS
EMSaD ESTACION
07 JOSE LUIS LOPEZ GAYTAN GUTIERREZ OFICIAL DE SERVICIOS
. EMSaD EL CENTRO ENCARGADO DE SALA DE
NGEL 2
08 ANGEL SAUCEDA SALAS COMBUTO “B
. MARIO ALEJANDRO MARTINEZ EMSaD EL NIGROMANTE GFICIAL DE SERVICIOS
CAMPOS
10 FRANCISCO JAVIER SALAS FERNANDEZ | EMSaD MATEQO GOMEZ OFICIAL DE SERVICIOS

2.- EMISION DE RESULTADOS DEFINITIVOS DEL PROCESO DE BASIFICACION 2020
DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO EN CENTRO EMSaD

Una vez revisados los requisitos emitidos en la convocatoria del proceso ordinario de basificacion
2020 y cotejados con los documentos de los participantes, y después de realizar y dictaminar
sobre el proceso de Apelaciones, esta H. Comision Mixta de Ingreso, Permanencia y Promocion
informa a la Direccién General del CECYTEZ los resultados del Proceso de Basificacién 2020 del
Personal Administrativo en Centros EMSaD:

JLTAL
Si CUMPLE CON LOS 3 REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA DE BASIFICACION 2020,
HABER TRABAJADO CUATRO SEMESTRES
CONTINUOS COMO TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO, ACREDITAR LA
ESCOLARIDAD Y APTITUDES PARA EL
PUESTO REQUERIDO Y NO HABER SIDO
ACREEDOR A NINGUN TIPO DE SANCION
ADMINISTRATIVA.
S/ CUMPLE CON LOS 3 REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA DE BASIFICACION 2020,
HABER TRABAJADO CUATRO SEMESTRES
CONTINUOS COMO TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO, ACREDITAR LA
ESCOLARIDAD Y APTITUDES PARA EL
PUESTO REQUERIDO Y NO HABER SIDO
ACREEDOR A NINGUN TIPO DE SANCION
ADMINISTRATIVA.
Si CUMPLE CON LOS 3 REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA DE BASIFICACION 2020,
03 ;:S;’g?guhgﬁg;% EMS&EBJ;\JL(’)LA DE OFICIAL DE SERVICIOS | HABER TRABAJADO CUATRO SEMESTRES
CONTINUOS COMO TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO, ACREDITAR LA
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PRISCILA SARAI DOMINGUEZ EMSaD ENCARGADO DE SALA

W BALDERAS TENAYUCA DE COMPUTO “B”

EDUARDO MALDONADO EMSaD CASA ENCARGADO DE SALA

o VALDEZ BLANCA DE COMPUTO “B”
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ESCOLARIDAD Y APTITUDES PARA EL
PUESTO REQUERIDO Y NO HABER SIDO
ACREEDOR A NINGUN TIPO DE SANCION
ADMINISTRATIVA.

04

ANGELICA PINALES
MORENO

EMSaD

APIZOLAYA OFICIAL DE SERVICIOS

Si CUMPLE CON LOS 3 REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA DE BASIFICACION 2020,
HABER TRABAJADO CUATRO SEMESTRES
CONTINUQS COMO TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO, ACREDITAR LA
ESCOLARIDAD Y APTITUDES PARA EL
PUESTO REQUERIDO Y NO HABER SIDO
ACREEDOR A NINGUN TIPO DE SANCION
ADMINISTRATIVA.

05

GERARDO MARIN VAZQUEZ

EMSaD EL RUCIO,

VILLA DE COS OFICIAL DE SERVICIOS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 1 DE LA
CONVOCATORIA DE BASIFICACION 2020,
HABER TRABAJADO CUATRO SEMESTRES
CONTINUOS COMO TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO. NO SE HACE ACREEDOR
A LA BASE.

06

EVELIA GUADALUPE
ORTEGA HERNANDEZ

EMSaD LA

COLORADA OFICIAL DE SERVICIOS

NO CUMPLE CON EL REQUISITO 1 DE LA
CONVOCATORIA DE BASIFICACION 2020,
HABER TRABAJADO CUATRO SEMESTRES
CONTINUQS como TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO. NO SE HACE ACREEDOR
A LA BASE.

07

JOSE LUIS LOPEZ GAYTAN

EMSaD ESTACION

GUTIERREZ OFICIAL DE SERVICIOS

SI CUMPLE CON LOS 3 REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA DE BASIFICACION 2020,
HABER TRABAJADO CUATRO SEMESTRES
CONTINUQS CoOMO TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO, ACREDITAR LA
ESCOLARIDAD Y APTITUDES PARA EL
PUESTO REQUERIDO Y NO HABER SIDO
ACREEDOR A NINGUN TIPO DE SANCION
ADMINISTRATIVA.

08

ANGEL SAUCEDA SALAS

EMSaD EL

CENTRO ENCARGADO DE SALA

DE COMPUTO “B”

SI CUMPLE CON LOS 3 REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA DE BASIFICACION 2020,
HABER TRABAJADO CUATRO SEMESTRES
CONTINUQOS COMO TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO, ACREDITAR LA
ESCOLARIDAD Y APTITUDES PARA EL
PUESTO REQUERIDO Y NO HABER SIDO
ACREEDOR A NINGUN TIPO DE SANCION
ADMINISTRATIVA.

09

MARIO ALEJANDRO
MARTINEZ CAMPQS

EMSaD EL

NIGROMANTE OFICIAL DE SERVICIOS

Si CUMPLE CON LOS 3 REQUISITOS DE LA
CONVOCATORIA DE BASIFICACION 2020,
HABER TRABAJADO CUATRO SEMESTRES
CONTINUQS COMO TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO, ACREDITAR LA
ESCOLARIDAD Y APTITUDES PARA EL
PUESTO REQUERIDO Y NO HABER SIDO
ACREEDOR A NINGUN TIPO DE SANCION
ADMINISTRATIVA.

10

FRANCISCO JAVIER SALAS

EMSaD MATEO

ESTA H. COMISION MIXTA DE INGRESO,
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FERNANDEZ GOMEZ OFICIAL DE SERVICIOS | PERMANENCIA Y PROMOCION
DETERMINA QUE NO EXISTE ACTA
ADMINISTRATIVA DE ACUERDO A LA
NORMATIVIDAD CONTRACTUAL
VIGENTE Y EL TRABAJADOR
ADMINISTRATIVO FRANCISCO JAVIER
SALAS FERNANDEZ CUMPLE CON LOS
REQUISITOS PARA BASIFICACION DEL
ANO 2020.

Esta H. Comisidn Mixta de Ingreso, Permanencia y Promocidn, ha realizado la revision de los 10
expedientes recibidos en tiempo y forma, y después de realizar y dictaminar sobre el proceso de
Apelaciones, se informa a la Direcciéon General del CECyTEZ los resultados obtenidos terminado
el proceso de Basificacion 2020 del Personal Administrativo en Centros EMSaD, con la firma del acta
al respecto. Siendo las 12:30 hrs. del dia 26 de agosto de 2020, se da por culminada la sesion.

”
ING. JUAN GARCIA RODRIGUEZ LIC. PASCUAL SOLIS VILLA
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION GENERAL REPRESENTANTE DE LA DIRECCION GENERAL

% j_{) Hobets Cruz ;QeJd/qc/o
ING. EN TIC'S NIGUEL ALEJANDRO DE AVILA PEREA M. EN M.E. JOSE ROBERTO CRUZ REGALADO
REPRESENTANTE DEL SITCECYTEZEMSaD REPRESENTANTE DEL SITCECYTEZEMSaD
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